
ZARZĄDZENIE Nr  V/113/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu  

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i art. 110 ust.1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 §1.1.Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu, w odniesieniu do prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanych nieruchomości, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim 

przy ul. Andrzeja Biesiady stanowiących: 

1) działki oznaczone numerami 29/28, 35/2 (obr.34, ark.3) o łącznej powierzchni 

0,6062 ha, objęte księgą wieczystą Nr KI1O/00042622/2, 

2) działkę oznaczoną numerem 29/26 (obr.34, ark.3) o powierzchni 0,0272 ha, objętą 

księgą wieczystą Nr KI1O/00061782/0.  

2. Przedmiotowe nieruchomości stanowią przedmiot warunkowej umowy sprzedaży zawartej 

w dniu 31 stycznia 2022r. przed notariuszem Piotrem Ziętal w formie aktu notarialnego 

Rep. A Nr 346/2022, pomiędzy spółką Polska Spółka Gazownictwa Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000374001, a spółką Signal Investment 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim wpisaną 

do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000566849. 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


